1/2

第 35 期 海外情報連絡会

第４回 運営小委員会 議事録

1．日時 2013年11月22日（金） 10:00～11:30

2．場所 日本原子力学会 事務局会議室（新橋第二中ビル3階）

3．出席者 豊原連絡会長、藤井副連絡会長、須田会計幹事、沢委員、植松委員、東委員、

持田委員、菊池委員

議事録作成：廣瀬庶務幹事

4．議題

(1) 第3回運営小委員会議事録確認およびホームページ掲載用議事録について

(2) 第2回海外情報連絡会講演会（2013年秋の大会企画セッション）について

（要旨）

(3) 平成25年度見込みおよび平成26年度予算について（11/25締切）

(4) 第49回全体会議報告

(5) 第3回海外情報連絡会講演会（日程、役割分担）

(6) 2014年春の年会企画セッション（第4回海外情報連絡会講演会）

(7) ANSとの相互交流について

(8) その他

5．審議内容

(1) 第3回運営小委員会議事録確認およびホームページ掲載用議事録について（配布資料

2013-4-1(1)、(2)）

第3回運営委小委員会議事録およびホームページ掲載用議事録について承認。

(2) 第2回海外情報連絡会講演会（2013年秋の大会企画セッション）について（要旨）（配

布資料 2013-4-2）

第2回海外情報連絡会講演会要旨について承認。

(3) 平成25年度見込みおよび平成26年度予算について（11/25締切）（配布資料 2013-4-3(1)、

(2)）

平成25年度見込みおよび平成26年度予算について承認。

(4) 第49回全体会議報告について（配布資料 2013-4-4）

第49回全体会議議事録について承認。

(5) 第3回海外情報連絡会講演会（日程、役割分担）（配布資料 2013-4-5）

第3回講演会の内容確認および役割分担を決定。

2/2

(6) 2014年春の年会企画セッション（第4回海外情報連絡会講演会）（配布資料 2013-4-6）

第4回講演会（2014年春の年会企画セッション）の提案書について説明。

(7) ANSとの相互交流について（配布資料 2013-4-7）

ANSとの相互交流の主旨および実施案について説明、協議の結果、WGの主旨およびメ

ンバーを承認。今後、活動を進めることを決定。

(8) その他（配布資料 2013-4-8）

次期運営委員の候補選出、次年度講演会テーマの候補について、検討を行った。

以 上